
写真・出席者のコメント 

 
（左から：梅田市長、株式会社カーブスジャパン常務執行役員兼戦略企画部長 齋藤 光氏） 

久喜市長  梅田 修一  

健康増進に関する専門的な知識や実践力をお持ちの株式会社カーブスジャパン様と連

携を図ることは、「健幸・スポーツ都市」を宣言し、全ての人が心身ともに健康で、躍動す

る活気あるまちを目指している本市といたしましても、市民の一層の健康増進へつなが

っていくものと大いに期待しているところでございます。 

このたびの協定を起点に、お互い力を合わせて様々な取組みを推進することで、市民

の健康増進が図られるとともに、株式会社カーブスジャパン様と久喜市の双方が発展し

ていきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 カーブスジャパン 

常務執行役員兼戦略企画部長 齋藤 光 様 

久喜市の皆さまとは、協定締結の前からコンタクトを取らせていただいて、イベントな

どの協力をしてまいりました。今回改めて、市民の皆さまに運動を啓発し、特に高齢者の

運動実施率を上げていくということに、少しでも寄与できたらと思い、心新たに、市民の

皆さまのための健康啓発と運動実施率の向上に貢献をしてまいりたいと考えております。 


